
 
Собрание депутатов  

Катав-Ивановского муниципального района 

РЕШЕНИЕ 
 

18 июля 2012  года                                                                               № 430  
 

Об изменениях, вносимых Законодательным 

Собранием Челябинской области в 

некоторые законы Челябинской области в 

сфере социальной поддержки отдельных 

категорий граждан (по званию «Ветеран 

труда») 

  

Заслушав информацию начальника Управления социальной защиты населения  

Корнеева А.П. об изменениях, вносимых Законодательным Собранием 

Челябинской области в некоторые законы Челябинской области в сфере 

социальной поддержки отдельной категории граждан, Собрание депутатов Катав-

Ивановского муниципального района 

 

РЕШАЕТ: 

1. Информацию начальника Управления социальной защиты  населения Корнеева 

А.П. об изменениях, вносимых Законодательным Собранием Челябинской области 

в некоторые законы Челябинской области в сфере социальной поддержки 

отдельной категории граждан (по званию «Ветеран труда») принять к сведению 

(прилагается). 

 

Председатель Собрания депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района                                         Е.В.Калиничев 

 

 


